Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

RESULTADO Nº5/2022/POA-GAB/POA/IFSULDEMINAS

LISTA  DE INSCRITOS APÓS RECURSOS - EDITAL 67/2022

A comissão eleitoral ins tuída pela portaria 192/2022 de 26/10/2022 do Ins tuto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia do Sul de Minas Gerais - campus Pouso Alegre no uso de suas atribuições, divulga a lista de inscritos,
após recursos, no processo eleitoral para a cons tuição do Colegiado Acadêmico do  IFSULDEMINAS - Campus
Pousos Pouso Alegre, o CADEM:

DISCENTESDISCENTES

MatrículaMatrícula NomeNome

20221650002 Yasmin Yris Carneiro Pereira

20201660028 Fernanda Aparecida dos Reis

202111070003 João Gabriel da Costa Silva

202111070012 Caio Fernando Carvalho de Meneses

20201650018 Maria Luiza Carneiro Dantas

DOCENTEDOCENTE

MatrículaMatrícula NomeNome

1720555 Mariana Felicetti Rezende

1079136 Johnny César dos Santos

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOTÉCNICO-ADMINISTRATIVO

MatrículaMatrícula NomeNome

3407010 Jociana Brugnerotto de Almeida

Conforme Edital, "caso não haja inscritos para algum dos segmentos relacionados no item 4 do presente Edital, o
Diretor-Geral do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre fará a indicação ou convite aos servidores ou discentes,
para representarem seus respectivos pares no CADEM".

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tonia Amanda Paz dos SantosTonia Amanda Paz dos Santos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 16/11/2022 15:26:58.
Guilherme Rodrigues de SouzaGuilherme Rodrigues de Souza, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 16/11/2022 15:39:21.
Marcel Freire da SilvaMarcel Freire da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 16/11/2022 15:45:59.
Nathalia Vieira BarbosaNathalia Vieira Barbosa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/11/2022 19:00:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

301670
f51a6400c8

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: